
 
 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 
“STANISLAO CANNIZZARO” 

Via Pisacane n. 1, 95122-Catania (CT) 
Tel. 095 6136450 

e-m ail : cttf03000r@istruzione.it – PEC: cttf03000r@pec.istruzione.it 
C.F. 80008210876 

Sito Web: http://www.cannizzaroct.gov.it 
 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

ASSE II 
“Infrastrutture per l’istruzione” 

FESR 2014-2020 - Obiettivo Specifico 10.8 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” 
Azione 10.8.1 

“Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave” 

Sotto-azione 10.8.1.B2 
“Laboratori professionalizzanti” 

Progetto: 
YANG – Yet Another New Again 

 
All’Albo Pretorio 

                
Alla Ditta “G.T.E. di Torrisi Gaetano” 

               Acireale (CT) 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva della RDO n. 2227541 relativa all’acquisto di 

attrezzature tecnico-informatiche e laboratoriali nell’ambito del progetto 10.8.1.B2- 
FESRPON-SI-2018-54 “YANG – Yet Another New Again” – CUP: 
H67D18000030007; CIG: Z29269C6DB. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la determina dirigenziale prot.n. 135 del 08/01/2019 con la quale viene indetta la 

procedura negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA con il criterio di 
aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs n. 
50 del 2016 e s.m.i; 

Vista la richiesta di offerta RDO n. 2227541  del 20/02/20019; 
Vista  l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 2256 del 18/03/2019, con la quale si è proceduto ad 

aggiudicare, in via provvisoria, la fornitura delle attrezzature tecnico-informatiche e 
laboratoriali oggetto della RDO n. 2227541 alla Ditta “G.T.E. di Gaetano Torrisi”; 

 
 
 





DECRETA 
 

di aggiudicare in via definitiva, con le condizioni previste nella documentazione di gara, la fornitura 
delle attrezzature tecnico-informatoche e laboratoriali relative alla RDO n. 2227541 in oggetto, alla 
Ditta “G.T.E. di Gaetano Torrisi”, con la quale, successivamente, verrà stipulato il relativo contratto. 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo di questo Istituto.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina MONTELLA 



  


		2019-04-01T10:59:07+0200
	montella giuseppina rosa




